

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Valtice, zámecké zahradnictví	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	Oprava ohradní zdi	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42	Konec výstavby:		Položek:	13
Začátek výstavby:		Zpracoval:		Datum:	28.10.2021
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	18 187,36	Kulturní památka	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	390 096,44				
PSV	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
"M"	Dodávky	0,00				
	Montáž	0,00				
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		33 825,00				
ZRN celkem		442 108,80	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	442 109,00
Základ 15%	0,00	DPH 21%	92 842,85	Celkem včetně DPH	534 952,00
Základ 21%	442 108,80				

	Objednatel
	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje:
- údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Valtice, zámecké zahradnictví	Investor:	NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	Oprava ohradní zdi	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr.Vlacha 754, Dubňany 696 03
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Celkem	Celkem	Celkem	
							36 288,00	47,81			
1		139600013RBC	Zemní práce Ruční výkop v hornině 4, hloubka do 1 m, odvoz do 10 000 m <small>11,2 * 1,6 * 0,9</small>	m3	6,05	6 000,00	36 288,00	10,89	RTS IV / 2020		
							18 816,00	3,95			
2		275310030RAA	Základy a zvláštní zakládání Základové patky a pasy z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20, šterkopískový poklad 100 mm <small>11,2 * 1,6 * 0,8</small>	m3	5,38	3 500,00	18 816,00	12,90	RTS IV / 2020		
							207 398,80	10,60			
3		316245012R00	Svislé a kompletní kce. Ukončující vrstvy koruna zídky z cihel pálených plných, délky 250 mm, P 20, uložených nastojato, zaspárovány <small>11,2 * 1,6 * 0,7 * 1,3, 4 * 0,6 * 0,14</small>	m3	2,07	28 000,00	57 836,80	3,45	RTS IV / 2020		
4		331231114R00	Zdivo pilířů z cihel pálených plných, délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC) <small>5 * 2 * 1 * 0,6 * 0,6</small>	m3	3,78	30 000,00	113 400,00	6,31	RTS IV / 2020		
5		3-001	Přezdění stávajícího zdiva, dodávka cihel plných do 15% Zaplnění bezprostředního okolí zdiva, postupně ruční rozebrání cihel pro další použití, zpětné vyzdění v celé hloubce stěny na maltu vápennou (složení shodné se spárováním), lic zdiva jedním tahem vyspárevat. <small>2,10 * 1,20 * 0,3</small>	m3	5,17	7 000,00	36 162,00	8,63	RTS IV / 2020		
							34 545,00	1,97			
6		623422132R00	Úprava povrchů vnější omítka stěn vnější, vápenná, jednovrstvá, zatočená dřevěným hladítkem, složitost 1, plochy <small>2,1 * 1,50 + 2 * 1 * 1,3, 4</small>	m2	98,70	350,00	34 545,00	1,97	RTS IV / 2020		
							50 000,00	0,00			
7		941941051	Lešení a stavební výtahy Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.0,6 m <small>20*2</small>	kompl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	RTS IV / 2020		
8		941941851	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.0,6 m <small>20*2</small>	kompl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,00	RTS IV / 2020		
							61 236,00	0,20			
9		978015231	Bourání konstrukcí otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-3 do 15 % <small>2,10 * 1,30</small>	m2	3,78	2 000,00	7 560,00	0,20	RTS IV / 2020		

10	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3
		2,10 20*0,3 2,10*0,6	
S Přesuny sutí			
11	979082111R00	doprava sutí na skládku do 10 km	t
		2,05	
12	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku	t
		2,05	
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t
		2,05	

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

8,95	6 000,00	53 676,00	0,48	RTS IV / 2020
8,95				

33 825,00	0,00
------------------	-------------

2,05	5 000,00	10 250,00	0,00	RTS IV / 2020
------	----------	-----------	------	---------------

2,05				
------	--	--	--	--

2,05	10 000,00	20 500,00	0,00	RTS IV / 2020
------	-----------	-----------	------	---------------

2,05				
------	--	--	--	--

2,05	1 500,00	3 075,00	0,00	RTS IV / 2020
------	----------	----------	------	---------------

2,05				
------	--	--	--	--

Celkem:		442 108,80		
----------------	--	-------------------	--	--

e:

